
pimentelrepresentacoes@gmail.com

47 3041-5228 / 47 99911-5228 / 47 99208-5228 

LISTA DE PRODUTOS
Rebites de Repuxo | Rebites de Rosca | Rebites Especiais | Rebitadores



Lista de Preços

Rebite Repuxo Alumínio

Corpo: Alumínio | Mandril: Aço

Imagem Código Descrição do produto Un IPI

REB-ASD2405 REB. REP. - ALUM - 2,4 X 05 mm MIL 6,5%

REB-ASD2407 REB. REP. - ALUM - 2,4 X 07 mm MIL 6,5%

REB-ASD2410 REB. REP. - ALUM - 2,4 X 10 mm MIL 6,5%

REB-ASD3206 REB. REP. - ALUM - 3,2 X 06 mm MIL 6,5%

REB-ASD3208 REB. REP. - ALUM - 3,2 X 08 mm MIL 6,5%

REB-ASD3210 REB. REP. - ALUM - 3,2 X 10 mm MIL 6,5%

REB-ASD3212 REB. REP. - ALUM - 3,2 X 12 mm MIL 6,5%

REB-ASD3214 REB. REP. - ALUM - 3,2 X 14 mm MIL 6,5%

REB-ASD3216 REB. REP. - ALUM - 3,2 X 16 mm MIL 6,5%

REB-ASD3218 REB. REP. - ALUM - 3,2 X 18 mm MIL 6,5%

REB-ASD3220 REB. REP. - ALUM - 3,2 X 20 mm MIL 6,5%

REB-ASD3222 REB. REP. - ALUM - 3,2 X 22 mm MIL 6,5%

REB-ASD3225 REB. REP. - ALUM - 3,2 X 25 mm MIL 6,5%

REB-ASD4006 REB. REP. - ALUM - 4,0 X 06 mm MIL 6,5%

REB-ASD4008 REB. REP. - ALUM - 4,0 X 08 mm MIL 6,5%

REB-ASD4010 REB. REP. - ALUM - 4,0 X 10 mm MIL 6,5%

REB-ASD4012 REB. REP. - ALUM - 4,0 X 12 mm MIL 6,5%

REB-ASD4014 REB. REP. - ALUM - 4,0 X 14 mm MIL 6,5%

REB-ASD4016 REB. REP. - ALUM - 4,0 X 16 mm MIL 6,5%

REB-ASD4018 REB. REP. - ALUM - 4,0 X 18 mm MIL 6,5%

REB-ASD4020 REB. REP. - ALUM - 4,0 X 20 mm MIL 6,5%

REB-ASD4022 REB. REP. - ALUM - 4,0 X 22 mm MIL 6,5%

REB-ASD4025 REB. REP. - ALUM - 4,0 X 25 mm MIL 6,5%

REB-ASD4030 REB. REP. - ALUM - 4,0 X 30 mm MIL 6,5%

REB-ASD4808 REB. REP. - ALUM - 4,8 X 08 mm MIL 6,5%

REB-ASD4810 REB. REP. - ALUM - 4,8 X 10 mm MIL 6,5%

REB-ASD4812 REB. REP. - ALUM - 4,8 X 12 mm MIL 6,5%

REB-ASD4814 REB. REP. - ALUM - 4,8 X 14 mm MIL 6,5%

REB-ASD4816 REB. REP. - ALUM - 4,8 X 16 mm MIL 6,5%

REB-ASD4820 REB. REP. - ALUM - 4,8 X 20 mm MIL 6,5%

REB-ASD4822 REB. REP. - ALUM - 4,8 X 22 mm MIL 6,5%

REB-ASD4825 REB. REP. - ALUM - 4,8 X 25 mm MIL 6,5%

REB-ASD4830 REB. REP. - ALUM - 4,8 X 30 mm MIL 6,5%

REB-ASD4835 REB. REP. - ALUM - 4,8 X 35 mm MIL 6,5%

REB-ASD4840 REB. REP. - ALUM - 4,8 X 40 mm MIL 6,5%

REB-ASD6012 REB. REP. - ALUM - 6,0 X 12 mm MIL 6,5%

REB-ASD6014 REB. REP. - ALUM - 6,0 X 14 mm MIL 6,5%

REB-ASD6016 REB. REP. - ALUM - 6,0 X 16 mm MIL 6,5%

REB-ASD6018 REB. REP. - ALUM - 6,0 X 18 mm MIL 6,5%

REB-ASD6020 REB. REP. - ALUM - 6,0 X 20 mm MIL 6,5%

REB-ASD6025 REB. REP. - ALUM - 6,0 X 25 mm MIL 6,5%

REB-ASD6030 REB. REP. - ALUM - 6,0 X 30 mm MIL 6,5%

REB-ASD6035 REB. REP. - ALUM - 6,0 X 35 mm MIL 6,5%

REB-ASD6040 REB. REP. - ALUM - 6,0 X 40 mm MIL 6,5%

REB-ASD6410 REB. REP. - ALUM - 6,4 X 10 mm MIL 6,5%

REB-ASD6418 REB. REP. - ALUM - 6,4 X 18 mm MIL 6,5%

REB-ASD6422 REB. REP. - ALUM - 6,4 X 22 mm MIL 6,5%

REB-ASD6426 REB. REP. - ALUM - 6,4 X 26 mm MIL 6,5%

NCM: 83.08.20.00 | ICMS Incluso: 4%
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Lista de Preços
Rebite de Repuxo Alumínio BRANCO

Corpo: Alumínio | Mandril: Aço

Imagem Código Descrição do produto Un IPI

REB-ASD3206B REB. REP. - ALUM - 3,2 X 06 mm - BRANCO MIL 6,5%

REB-ASD3208B REB. REP. - ALUM - 3,2 X 08 mm - BRANCO MIL 6,5%

REB-ASD3210B REB. REP. - ALUM - 3,2 X 10 mm - BRANCO MIL 6,5%

REB-ASD3212B REB. REP. - ALUM - 3,2 X 12 mm - BRANCO MIL 6,5%

REB-ASD3214B REB. REP. - ALUM - 3,2 X 14 mm - BRANCO MIL 6,5%

REB-ASD3216B REB. REP. - ALUM - 3,2 X 16 mm - BRANCO MIL 6,5%

REB-ASD3218B REB. REP. - ALUM - 3,2 X 18 mm - BRANCO MIL 6,5%

REB-ASD3220B REB. REP. - ALUM - 3,2 X 20 mm - BRANCO MIL 6,5%

REB-ASD3222B REB. REP. - ALUM - 3,2 X 22 mm - BRANCO MIL 6,5%

REB-ASD3225B REB. REP. - ALUM - 3,2 X 25 mm - BRANCO MIL 6,5%

REB-ASD4006B REB. REP. - ALUM - 4,0 X 06 mm - BRANCO MIL 6,5%

REB-ASD4008B REB. REP. - ALUM - 4,0 X 08 mm - BRANCO MIL 6,5%

REB-ASD4010B REB. REP. - ALUM - 4,0 X 10 mm - BRANCO MIL 6,5%

REB-ASD4012B REB. REP. - ALUM - 4,0 X 12 mm - BRANCO MIL 6,5%

REB-ASD4014B REB. REP. - ALUM - 4,0 X 14 mm - BRANCO MIL 6,5%

REB-ASD4016B REB. REP. - ALUM - 4,0 X 16 mm - BRANCO MIL 6,5%

REB-ASD4018B REB. REP. - ALUM - 4,0 X 18 mm - BRANCO MIL 6,5%

REB-ASD4020B REB. REP. - ALUM - 4,0 X 20 mm - BRANCO MIL 6,5%

REB-ASD4022B REB. REP. - ALUM - 4,0 X 22 mm - BRANCO MIL 6,5%

REB-ASD4025B REB. REP. - ALUM - 4,0 X 25 mm - BRANCO MIL 6,5%

REB-ASD4808B REB. REP. - ALUM - 4,8 X 08 mm - BRANCO MIL 6,5%

REB-ASD4810B REB. REP. - ALUM - 4,8 X 10 mm - BRANCO MIL 6,5%

REB-ASD4812B REB. REP. - ALUM - 4,8 X 12 mm - BRANCO MIL 6,5%

REB-ASD4814B REB. REP. - ALUM - 4,8 X 14 mm - BRANCO MIL 6,5%

REB-ASD4816B REB. REP. - ALUM - 4,8 X 16 mm - BRANCO MIL 6,5%

REB-ASD4820B REB. REP. - ALUM - 4,8 X 20 mm - BRANCO MIL 6,5%

NCM: 83.08.20.00 | ICMS Incluso: 4%
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Lista de Preços
Rebite de Repuxo Alumínio PRETO
Corpo: Alumínio | Mandril: Aço

Imagem Código Descrição do produto Un IPI

REB-ASD3206P REB. REP. - ALUM - 3,2 X 06 mm - PRETO MIL 6,5%

REB-ASD3208P REB. REP. - ALUM - 3,2 X 08 mm - PRETO MIL 6,5%

REB-ASD3210P REB. REP. - ALUM - 3,2 X 10 mm - PRETO MIL 6,5%

REB-ASD3212P REB. REP. - ALUM - 3,2 X 12 mm - PRETO MIL 6,5%

REB-ASD3214P REB. REP. - ALUM - 3,2 X 14 mm - PRETO MIL 6,5%

REB-ASD3216P REB. REP. - ALUM - 3,2 X 16 mm - PRETO MIL 6,5%

REB-ASD3218P REB. REP. - ALUM - 3,2 X 18 mm - PRETO MIL 6,5%

REB-ASD3220P REB. REP. - ALUM - 3,2 X 20 mm - PRETO MIL 6,5%

REB-ASD3222P REB. REP. - ALUM - 3,2 X 22 mm - PRETO MIL 6,5%

REB-ASD3225P REB. REP. - ALUM - 3,2 X 25 mm - PRETO MIL 6,5%

REB-ASD4006P REB. REP. - ALUM - 4,0 X 06 mm - PRETO MIL 6,5%

REB-ASD4008P REB. REP. - ALUM - 4,0 X 08 mm - PRETO MIL 6,5%

REB-ASD4010P REB. REP. - ALUM - 4,0 X 10 mm - PRETO MIL 6,5%

REB-ASD4012P REB. REP. - ALUM - 4,0 X 12 mm - PRETO MIL 6,5%

REB-ASD4014P REB. REP. - ALUM - 4,0 X 14 mm - PRETO MIL 6,5%

REB-ASD4016P REB. REP. - ALUM - 4,0 X 16 mm - PRETO MIL 6,5%

REB-ASD4018P REB. REP. - ALUM - 4,0 X 18 mm - PRETO MIL 6,5%

REB-ASD4020P REB. REP. - ALUM - 4,0 X 20 mm - PRETO MIL 6,5%

REB-ASD4022P REB. REP. - ALUM - 4,0 X 22 mm - PRETO MIL 6,5%

REB-ASD4025P REB. REP. - ALUM - 4,0 X 25 mm - PRETO MIL 6,5%

REB-ASD4808P REB. REP. - ALUM - 4,8 X 08 mm - PRETO MIL 6,5%

REB-ASD4810P REB. REP. - ALUM - 4,8 X 10 mm - PRETO MIL 6,5%

REB-ASD4812P REB. REP. - ALUM - 4,8 X 12 mm - PRETO MIL 6,5%

REB-ASD4814P REB. REP. - ALUM - 4,8 X 14 mm - PRETO MIL 6,5%

REB-ASD4816P REB. REP. - ALUM - 4,8 X 16 mm - PRETO MIL 6,5%

REB-ASD4820P REB. REP. - ALUM - 4,8 X 20 mm - PRETO MIL 6,5%

NCM: 83.08.20.00 | ICMS Incluso: 4%
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Lista de Preços
Rebite de Repuxo de Aço Zincado
Corpo: Aço | Mandril: Aço

Imagem Código Descrição do produto Un IPI

REB-SSD3206 REB. REP. - AÇO - 3,2 X 06 mm MIL 6,5%

REB-SSD3208 REB. REP. - AÇO - 3,2 X 08 mm MIL 6,5%

REB-SSD3210 REB. REP. - AÇO - 3,2 X 10 mm MIL 6,5%

REB-SSD3212 REB. REP. - AÇO - 3,2 X 12 mm MIL 6,5%

REB-SSD3214 REB. REP. - AÇO - 3,2 X 14 mm MIL 6,5%

REB-SSD3216 REB. REP. - AÇO - 3,2 X 16 mm MIL 6,5%

REB-SSD4008 REB. REP. - AÇO - 4,0 X 08 mm MIL 6,5%

REB-SSD4010 REB. REP. - AÇO - 4,0 X 10 mm MIL 6,5%

REB-SSD4012 REB. REP. - AÇO - 4,0 X 12 mm MIL 6,5%

REB-SSD4014 REB. REP. - AÇO - 4,0 X 14 mm MIL 6,5%

REB-SSD4016 REB. REP. - AÇO - 4,0 X 16 mm MIL 6,5%

REB-SSD4020 REB. REP. - AÇO - 4,0 X 20 mm MIL 6,5%

REB-SSD4808 REB. REP. - AÇO - 4,8 X 08 mm MIL 6,5%

REB-SSD4810 REB. REP. - AÇO - 4,8 X 10 mm MIL 6,5%

REB-SSD4812 REB. REP. - AÇO - 4,8 X 12 mm MIL 6,5%

REB-SSD4814 REB. REP. - AÇO - 4,8 X 14 mm MIL 6,5%

REB-SSD4816 REB. REP. - AÇO - 4,8 X 16 mm MIL 6,5%

REB-SSD4820 REB. REP. - AÇO - 4,8 X 20 mm MIL 6,5%

REB-SSD4825 REB. REP. - AÇO - 4,8 X 25 mm MIL 6,5%

NCM: 83.08.20.00 | ICMS Incluso: 4%
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Lista de Preços
Rebite de Repuxo Inox
Corpo: Inox 304 | Mandril: Inox 304

Imagem Código Descrição do produto Un IPI

REB-BBD3206 REB. REP. - INOX - 3,2 X 06 mm MIL 6,5%

REB-BBD3208 REB. REP. - INOX - 3,2 X 08 mm MIL 6,5%

REB-BBD3210 REB. REP. - INOX - 3,2 X 10 mm MIL 6,5%

REB-BBD3212 REB. REP. - INOX - 3,2 X 12 mm MIL 6,5%

REB-BBD3214 REB. REP. - INOX - 3,2 X 14 mm MIL 6,5%

REB-BBD3216 REB. REP. - INOX - 3,2 X 16 mm MIL 6,5%

REB-BBD4008 REB. REP. - INOX - 4,0 X 08 mm MIL 6,5%

REB-BBD4010 REB. REP. - INOX - 4,0 X 10 mm MIL 6,5%

REB-BBD4012 REB. REP. - INOX - 4,0 X 12 mm MIL 6,5%

REB-BBD4014 REB. REP. - INOX - 4,0 X 14 mm MIL 6,5%

REB-BBD4016 REB. REP. - INOX - 4,0 X 16 mm MIL 6,5%

REB-BBD4020 REB. REP. - INOX - 4,0 X 20 mm MIL 6,5%

REB-BBD4808 REB. REP. - INOX - 4,8 X 08 mm MIL 6,5%

REB-BBD4810 REB. REP. - INOX - 4,8 X 10 mm MIL 6,5%

REB-BBD4812 REB. REP. - INOX - 4,8 X 12 mm MIL 6,5%

REB-BBD4814 REB. REP. - INOX - 4,8 X 14 mm MIL 6,5%

REB-BBD4816 REB. REP. - INOX - 4,8 X 16 mm MIL 6,5%

REB-BBD4818 REB. REP. - INOX - 4,8 X 18 mm MIL 6,5%

REB-BBD4820 REB. REP. - INOX - 4,8 X 20 mm MIL 6,5%

REB-BBD4825 REB. REP. - INOX - 4,8 X 25 mm MIL 6,5%

NCM: 83.08.20.00 | ICMS Incluso: 4%
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Lista de Preços
Rebites Especiais

Imagem Código Descrição do produto Un IPI

REB-ASD3208CE REB. HERMETICO - ALUM - 3,2 X 08 MM MIL 6,5%

REB-ASD4010CE REB. HERMETICO - ALUM - 4,0 X 10 MM MIL 6,5%

REB-ASD4012CE REB. HERMETICO - ALUM - 4,0 X 12 MM MIL 6,5%

REB-ASD4812CE REB. HERMETICO - ALUM - 4,8 X 12 MM MIL 6,5%

REB-ASD4814CE REB. HERMETICO - ALUM - 4,8 X 14 MM MIL 6,5%

REB-ASD4816CE REB. HERMETICO - ALUM - 4,8 X 16 MM MIL 6,5%

REB-ASD4821CE REB. HERMETICO - ALUM - 4,8 X 21 MM MIL 6,5%

REB-ASD4825CE REB. HERMETICO - ALUM - 4,8 X 25 MM MIL 6,5%

REB-URSS6415 REB ESTRUTURAL ULTRA-RAP ACO 6,4 X 15 MM MIL 6,5%

REB-URSS6420 REB ESTRUTURAL ULTRA-RAP ACO 6,4 X 20 MM MIL 6,5%

REB-HRSS64125 REB ESTRUTURAL ULTRA-RAP ACO 6,4 X 12,5 MM MIL 6,5%

REB-ASLF4010 REB REP - ALUM - C/LARGA - 4,0 X 10 MM MIL 6,5%

REB-ASLF4820 REB REP - ALUM - C/LARGA - 4,8 X 20 MM MIL 6,5%

REB-ASLF4822 REB REP - ALUM - C/LARGA - 4,8 X 22 MM MIL 6,5%

REB-ASLF4824 REB REP - ALUM - C/LARGA - 4,8 X 24 MM MIL 6,5%

REB-ASLF4826 REB REP - ALUM - C/LARGA- 4,8 X 26 MM MIL 6,5%

REB-ASLF4830 REB REP - ALUM - C/LARGA - 4,8 X 30 MM MIL 6,5%

REB-ASSLF3212 REB REP - ACO - C/LARGA - 3,2 X 12 MM MIL 6,5%

REB-MGSS4008 REB REP - MULTIGRIP - INOX - 4,0 X 08MM MIL 6,5%

REB-MGS4011 REB. MULTIGRIP - ACO - 4,0 X 11MM MIL 6,5%

REB-ASK3210 REB REP - ALUM - C/ESCARIADA - 3.2 X 10 MM MIL 6,5%

REB-ASK4008 REB REP - ALUM - C/ESCARIADA - 4.0 X 08 MM MIL 6,5%

REB-ASK4012 REB REP - ALUM - C/ESCARIADA - 4.0 X 12 MM MIL 6,5%

REB-ASK4816 REB REP - ALUM - C/ESCARIADA - 4,8 X 16 MM MIL 6,5%

REB-ASK4816B REB REP ALUM C/ESCARIADA 4,8X16MM BRANCO MIL 6,5%

REB-ASK4816P REB REP ALUM C/ESCARIADA 4,8 X 16 MM PRETO MIL 6,5%

REB-ASK4825 REB REP - ALUM - C/ESCARIADA - 4,8 X 25 MM MIL 6,5%

NCM: 83.08.20.00 | ICMS Incluso: 4%

Rebite de Repuxo Alumínio com Cabeça Escariada 

Rebite de Repuxo Estrutural Multigrip 

Rebite de Repuxo Alumínio com Aba Larga 
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Rebite de Repuxo Estrutural Ultra-Rap Aço

Rebite Hermético Alumínio
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Lista de Preços
Rebites Trevo e Flor

Imagem Código Descrição do produto Un IPI

REB-AAT3212 REB. TREVO - AL. - 3,2 X 12 MM MIL 6,5%

REB-AAT40136 REB. TREVO - AL. - 4,0 X 13,6 MM MIL 6,5%

REB-AAT40185 REB. TREVO - AL. - 4,0 X 18,5 MM MIL 6,5%

REB-AAT4024 REB. TREVO - AL. - 4,0 X 24 MM MIL 6,5%

REB-AAT48153 REB. TREVO - AL. - 4,8 X 15,3 MM MIL 6,5%

REB-AAT48203 REB. TREVO - AL. - 4,8 X 20,3 MM MIL 6,5%

REB-AAT48245 REB. TREVO - AL. - 4,8 X 24,5 MM MIL 6,5%

REB-ASF3210 REB. FLOR - AL. - 3,2 X 10 MM MIL 6,5%

REB-ASF3212 REB. FLOR - AL. - 3,2 X 12 MM MIL 6,5%

REB-ASF3216 REB. FLOR - AL. - 3,2 X 16 MM MIL 6,5%

REB-ASF3225 REB. FLOR - AL. - 3,2 X 25 MM MIL 6,5%

REB-ASF4010 REB. FLOR - AL. - 4,0 X 10 MM MIL 6,5%

REB-ASF4012 REB. FLOR - AL. - 4,0 X 12MM MIL 6,5%

REB-ASF4014 REB. FLOR - AL. - 4,0 X 14 MM MIL 6,5%

REB-ASF4016 REB. FLOR - AL. - 4,0 X 16 MM MIL 6,5%

REB-ASF4018 REB. FLOR - AL. - 4,0 X 18MM MIL 6,5%

REB-ASF4020 REB. FLOR - AL. - 4,0 X 20 MM MIL 6,5%

REB-ASF4025 REB. FLOR - AL. - 4,0 X 25 MM MIL 6,5%

REB-ASF4030 REB. FLOR - AL. - 4,0 X 30MM MIL 6,5%

REB-ASF4812 REB. FLOR - AL. - 4,8 X 12 MM MIL 6,5%

REB-ASF4814 REB. FLOR - AL. - 4,8 X 14MM MIL 6,5%

REB-ASF4816 REB. FLOR - AL. - 4,8 X 16 MM MIL 6,5%

REB-ASF4818 REB. FLOR - AL. - 4,8 X 18MM MIL 6,5%

REB-ASF4820 REB. FLOR - AL. - 4,8 X 20 MM MIL 6,5%

REB-ASF4822 REB. FLOR - AL. - 4,8 X 22MM MIL 6,5%

REB-ASF4825 REB. FLOR - AL. - 4,8 X 25 MM MIL 6,5%

REB-ASF4830 REB. FLOR - AL. - 4,8 X 30 MM MIL 6,5%

REB-ASF4835 REB. FLOR - AL. - 4,8 X 35MM MIL 6,5%

NCM: 83.08.20.00 | ICMS Incluso: 4%
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Rebite Flor Corpo e Mandril de Alumínio
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Lista de Preços
Rebites de Rosca - Parte I

Imagem Código Descrição do produto Un IPI

REB-RRSM03B R ROSCA - RANH - ACO/ZB - C/PLANA - M3 - 0,5-1,5mm MIL 6,5%

REB-RRSM04B R ROSCA - RANH - ACO/ZB - C/PLANA - M4 - 0,5-2,0mm MIL 6,5%

REB-RRSM05B R ROSCA - RANH - ACO/ZB - C/PLANA - M5 - 0,5-2,5mm MIL 6,5%

REB-RRSM06B R ROSCA - RANH - ACO/ZB - C/PLANA - M6 - 0,5-3,0mm MIL 6,5%

REB-RRSM08B R ROSCA - RANH - ACO/ZB - C/PLANA - M8 - 1,0-3,5mm MIL 6,5%

REB-RRSM08A+ R ROSCA - RANH - ACO/ZB - C/PLANA - M8+ - 3,5-6,00mm MIL 6,5%

REB-RRSM10B R ROSCA - RANH - ACO/ZB- C/PLANA - M10 - 1,0-4,0mm MIL 6,5%

REB-RRSM12B R ROSCA - RANH - ACO/ZB - C/PLANA - M12 - 1,0-4,0mm MIL 6,5%

REB-RRSP-1/4B R ROSCA - RANH - ACO/ZB - C/PLANA - POL 1/4 - 0,5-3,0mm MIL 6,5%

REB-RRSP-5/16 R ROSCA - RANH - ACO/ZB - C/PLANA - POL 5/16 - 1,0-3,5mm MIL 6,5%

REB-RRSP-3/8 R ROSCA - RANH - ACO/ZB - C/PLANA - POL 3/8 - 1,0-4,0mm MIL 6,5%

REB-RRSM03B-F R ROSCA - RANH - ACO/ZB - C/FINA - M3 - 0,5-2,0mm MIL 6,5%

REB-RRSM04B-F R ROSCA - RANH - ACO/ZB - C/FINA - M4 - 0,5-2,0mm MIL 6,5%

REB-RRSM05B-F R ROSCA - RANH - ACO/ZB - C/FINA - M5 - 0,5-2,0mm MIL 6,5%

REB-RRSM06B-F R ROSCA - RANH - ACO/ZB - C/FINA - M6 - 0,5-2,5mm MIL 6,5%

REB-RRSM08B-F R ROSCA - RANH - ACO/ZB - C/FINA - M8 - 0,5-30mm MIL 6,5%

REB-RSXSM04B R ROSCA - SEXT - ACO/ZB - C/PLANA - M4 - 0,5-2,0mm MIL 6,5%

REB-RSXSM05B R ROSCA - SEXT - ACO/ZB - C/PLANA - M5 - 0,5-2,0mm MIL 6,5%

REB-RSXSM06B R ROSCA - SEXT - ACO/ZB - C/PLANA - M6 - 0,5-2,5mm MIL 6,5%

REB-RSXSM08A R ROSCA - SEXT - ACO/ZB - C/PLANA - M8 - 1,0-3,5-mm MIL 6,5%

REB-RSXSM10B R ROSCA - SEXT - ACO/ZB - C/PLANA - M10 - 1,0-3,5mm MIL 6,5%

REB-RSXSM10B+ R ROSCA - SEXT - ACO/ZB - C/PLANA - M10 - 3,5-6,0mm MIL 6,5%

REB-RSXSM04B-F R ROSCA - SEXT - ACO/ZB - C/FINA - M4 - 0,5-2,5mm MIL 6,5%

REB-RSXSM05B-F R ROSCA - SEXT - ACO/ZB - C/FINA - M5 - 0,5-3,0mm MIL 6,5%

REB-RSXSM06B-F R ROSCA - SEXT - ACO/ZB - C/FINA - M6 - 1,0-3,5mm MIL 6,5%

REB-RSXSM08B-F R ROSCA - SEXT - ACO/ZB - C/FINA - M8 - 1,0-4,0mm MIL 6,5%

REB-RSXSM08B-F+ R ROSCA - SEXT - ACO/ZB - C/FINA - M8 - 4,0-6,0mm MIL 6,5%

REB-RSXSM10B-F R ROSCA - SEXT - ACO/ZB - C/FINA - M10 - 1,0-3,5mm MIL 6,5%

REB-RSXSM10B-F+ R ROSCA - SEXT - ACO/ZB - C/FINA - M10 - 3.5-6,0mm MIL 6,5%

REB-RSXSP-1/4-F R ROSCA - SEXT - ACO/ZB - C/FINA - POL 1/4 - 1,0-3,5mm MIL 6,5%

NCM: 7318.19.00 | ICMS Incluso: 4%

Rebite de Rosca Sextavado Aço Zincado com Cabeça Fina

Novembro/2024

Rebite de Rosca Ranhurado Aço Zincado com Cabeça Plana

Rebite de Rosca Ranhurado Aço Zincado com Cabeça Fina

Rebite de Rosca Sextavado Aço Zincado com Cabeça Plana
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Lista de Preços
Rebites de Rosca - Parte II

Imagem Código Descrição do produto Un IPI

REB-RRBM04 R ROSCA - RANH - INOX - C/PLANA - M4 - 0,5-2,0mm MIL 6,5%

REB-RRBM05 R ROSCA - RANH - INOX - C/PLANA - M5 - 0,5-3,0mm MIL 6,5%

REB-RRBM06 R ROSCA - RANH - INOX - C/PLANA - M6 - 0,5-30mm MIL 6,5%

REB-RRBM08 R ROSCA - RANH - INOX - C/PLANA - M8 - 0,5-3,5mm MIL 6,5%

REB-RRBM10 R ROSCA - RANH - INOX - C/PLANA - M10 - 0,5-3,5mm MIL 6,5%

REB-RRBM04-F R ROSCA - RANH - INOX - C/FINA - M4 - 0,5-2,0mm MIL 6,5%

REB-RRBM05-F R ROSCA - RANH - INOX - C/FINA - M5 - 0,5-2,0mm MIL 6,5%

REB-RRBM06-F R ROSCA - RANH - INOX - C/FINA - M6 - 0,5-30mm MIL 6,5%

REB-RRBM08-F R ROSCA - RANH - INOX - C/FINA - M8 - 1,0-3,5mm MIL 6,5%

REB-RSXBM04 R ROSCA - SEXT - INOX - C/PLANA - M4 - 0,5-2,0mm MIL 6,5%

REB-RSXBM05 R ROSCA - SEXT - INOX - C/PLANA - M5 - 0,5-2,5mm MIL 6,5%

REB-RSXBM06 R ROSCA - SEXT - INOX - C/PLANA - M6 - 0,5-3,0mm MIL 6,5%

REB-RSXBM08 R ROSCA - SEXT - INOX - C/PLANA - M8 - 1,0-3,5mm MIL 6,5%

REB-RSXBM10 R ROSCA - SEXT - INOX - C/PLANA - M10 - 1,0-3,5mm MIL 6,5%

REB-RSXBM05-F R ROSCA - SEXT - INOX - C/FINA - M5 - 0,5-2,5mm MIL 6,5%

REB-RSXBM06-F R ROSCA - SEXT - INOX - C/FINA - M6 - 0,5-3,0mm MIL 6,5%

REB-RSXBM08-F R ROSCA - SEXT - INOX - C/FINA - M8 - 1,0-3,5mm MIL 6,5%

REB-RSXBM10-F R ROSCA - SEXT - INOX - C/FINA - M10 - 1,0-3,5mm MIL 6,5%

REB-PLUSM5B R PLUSNUT - ACO/ZB - C/PLANA - M5 - 0,6 - 4,0mm MIL 6,5%

REB-PLUSM6B R PLUSNUT - ACO/ZB - C/PLANA - M6 - 0,8-5,0mm MIL 6,5%

REB-PLUSM8B R PLUSNUT - ACO/ZB - C/PLANA - M8 - 0,8-7,0mm MIL 6,5%

NCM: 7318.19.00 | ICMS Incluso: 4%

Novembro/2024

Rebite de Rosca Sextavado Inox 304 com Cabeça Fina

Rebite de Rosca Plusnut Aço Zincado com Cabeça Plana

Rebite de Rosca Ranhurado Inox 304 com Cabeça Plana

Rebite de Rosca Ranhurado Inox 304 com Cabeça Fina

Rebite de Rosca Sextavado Inox 304 com Cabeça Plana

Pimentel Representações 47 3041-5228 | 47 99911-5228 | 47 99208-5228 10



Lista de Preços
Rebites de Rosca Fechado 

Imagem Código Descrição do produto Un IPI

R ROSCA - RANH - ZINC - C/PLANA FECHADO - M5 MIL 6,5%

R ROSCA - RANH - ZINC - C/PLANA FECHADO - M6 MIL 6,5%

R ROSCA - RANH - ZINC - C/PLANA FECHADO - M8 MIL 6,5%

R ROSCA - RANH - ZINC - C/FINA FECHADO - M5 MIL 6,5%

R ROSCA - RANH - ZINC - C/FINA FECHADO - M6 MIL 6,5%

R ROSCA - RANH - ZINC - C/FINA FECHADO - M8 MIL 6,5%

NCM: 7318.19.00 | ICMS Incluso: 4%

Novembro/2024

Rebite de Rosca Interna Cabeça Plana Fechado Zincado

Rebite de Rosca Interna Cabeça Fina Fechado Zincado
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Lista de Preços

Rebitadores Manuais

CÓDIGO: REB-BR280 TIPO: ALICATE

CAPACIDADE: Aço: 2,4mm - 3,2mm - 4,0mm

Alumínio: 2,4mm - 3,2mm - 4,0mm - 4,8mm 

Inox: 2,4mm - 3,2mm - 4,0mm 

CÓDIGO: REB-BR480

TIPO: ALAVANCA

CAPACIDADE: 3,2mm - 4,0mm - 4,8mm

CAIXA

(10 unidades)

CÓDIGO: REB-BR450

TIPO: ALAVANCA

CAPACIDADE: 3,2mm - 4,0mm - 4,8mm

6,0mm - 6,4mm

CAIXA

(12 unidades)

CÓDIGO: REB-BT235

TIPO: ALICATE

CAPACIDADE:
2,4mm - 3,2mm - 4,0mm

4,8mm - (M3 - M4 - M5)

CÓDIGO: REB-TR306

TIPO: ALICATE

CAPACIDADE: M3 - M4 - M5 - M6

CAIXA

(10 unidades)

CÓDIGO: REB-TR310

TIPO: ALAVANCA

CAPACIDADE: M3 - M4 - M5 - M6 - M8

M10

CAIXA

(10 unidades)

REBITADOR MANUAL PARA REBITES DE REPUXO - BR450

UNIDADE

(01 unidade)

REBITADOR MANUAL PARA REBITES DE REPUXO - BR480

UNIDADE

(01 unidade)

Novembro/2024

REBITADOR MANUAL PARA REBITES DE ROSCA E REPUXO - BT235

Preços líquidos, considerar mais 5,2% IPI. ICMS: 4% Incluso. NCM 8205.5900.

REBITADOR MANUAL PARA REBITES DE ROSCA - TR306

UNIDADE

(01 unidade)

REBITADOR MANUAL PARA REBITES DE ROSCA - TR310

UNIDADE

(01 unidade)

REBITADOR MANUAL PARA REBITES DE REPUXO  - BR280
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Lista de Preços

Rebitadores Pneumáticos

CÓDIGO:

NCM: 84671900

CARGA REBITAGEM: Alumínio: 2,4mm até 4,8mm

Aço / INOX: Até 4mm

CARACTERÍSTICAS: Três castanhas; acionamento rápido

Estrutura leve 1,5Kg

poder de tração: 4.200 lbs

FINALIDADE: Para rebites de repuxo

ACESSÓRIOS: Ponteiras e chave para troca

Conjunto de castanhas 

Seringa para aplicação de óleo

CÓDIGO:

NCM: 84671900

CARGA REBITAGEM: De 3,2mm a 4,8mm todos os materiais

CARACTERÍSTICAS: Três castanhas; sistema de aspiração

Cursor de 20mm

FINALIDADE: Para rebites de repuxo e estruturais

ACESSÓRIOS: Ponteiras e chave para troca

Conjunto de castanhas 

Seringa para aplicação de óleo

CÓDIGO:

NCM: 84671900

CARGA REBITAGEM: De 4mm a 6,4mm todos os materiais

CARACTERÍSTICAS: Três castanhas; sistema de aspiração

Cursor de 26mm

FINALIDADE: Para rebites de repuxo e estruturais

ACESSÓRIOS: Ponteiras e chave para troca

Conjunto de castanhas 

Seringa para aplicação de óleo

CÓDIGO:

NCM: 84671190

CARGA REBITAGEM: M4 a M12 / 5/32 a 3/8 todos materiais

CARACTERÍSTICAS: Sistema Spin in e Spin out

Botão desenrosque

Indicador de nível de óleo

FINALIDADE: Para rebites de rosca

ACESSÓRIOS: Ponteiras universais

Preços líquidos, considerar mais 3,25 IPI. ICMS: 4% Incluso. 

REBITADOR PNEUMÁTICO NTR10

REB-NTR10

Novembro/2024
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REB-ARS1100

REBITADOR PNEUMÁTICO ARS900

REB-ARS900

REB-AR600

REBITADOR PNEUMÁTICO ARS1100

REBITADOR PNEUMÁTICO ARS600
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